
Zarządzenie Nr  59 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 21 lipca 2017r. 

 

 

 

w sprawie zmiany w składzie komisji przetargowej do sprzedaży mienia 

komunalnego gminy. 

 

 

  Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami) i § 8 ust.1 i 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1490 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ze składu Komisji Przetargowej do sprzedaży mienia komunalnego gminy  

       powołanej Zarządzeniem Nr 111 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  

      18 listopada 2013r. odwołuję Panią Grażynę Halinę Sławecką. 

 

§ 2. Do składu Komisji Przetargowej do sprzedaży mienia komunalnego gminy 

       powołuję Panią Agnieszkę Kozłowską – Budka – księgową w Urzędzie Miasta  

       i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 
Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 

 


